

满洲里开放合作展示中
心项目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造 价 咨 询 人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：满洲里开放合作展示中心
项目

第 1 页 共 1 页

1. 工程概况：满洲里开放合作展示中心项目。
2. 招标控制价包括的范围：为本次招标的本项目施工图的全部工作内容。
3. 招标控制价编制依据：
 - (1) 招标文件中有关计价的要求。
 - (2) 本项目施工图。
 - (3) 招标答疑。
 - (4) 预算执行《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》【2017】、《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》【2021】、《内蒙古自治区建设工程费用定额》【2017】等文件。
 - (5) 材料差价暂按满洲里市建设局2024年材料信息价格计入。
 - (6) 关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据增值税税率的通知，内建标[2019]113号。
 - (7) 2013《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500）。
 - (8) 人工费调整见内建标（2021）148号。
4. 编制结果：
详见预算（附后）

总价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--拆除工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--拆除工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--拆除工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--拆除工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 满洲里开放合作展示中心项目--拆除工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
	计日工	工日	1				
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目一土建筑装饰工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010805001001	电子感应门	1. 名称：电子感应门、无边框钢化玻璃 2. 尺寸：2800mm*1800mm 3. 电子感应电动门传感装置一套	m2	5.04			
2	010805001002	电子感应门	1. 名称：电子感应门、无边框钢化玻璃 2. 尺寸：4600mm*2400mm 3. 电子感应电动门传感装置一套	m2	11.04			
3	011207001001	墙面装饰板	1. 名称：轻钢龙骨基层附单面12mm厚石膏板，单面附12mm厚阻燃欧松板	m2	358.2			
4	011207001018	墙面装饰板	1. 名称：轻钢龙骨基层附双面12mm厚石膏板，单面附12mm厚阻燃欧松板	m2	84			
5	011207001019	窗封堵	1. 基层：木龙骨基层 2. 面层：12mm厚石膏板	m2	21.6			
6	011406003001	满刮腻子	1. 名称：刮腻子 墙面 满刮二遍	m2	358.2			
7	011302001001	吊顶天棚	1. 名称：轻钢龙骨吊装阻燃矿棉板15mm	m2	329			
8	011302001002	吊顶天棚	1. 名称：轻钢龙骨基层、石膏板造型跌级天棚，内嵌LED灯带 2. 尺寸：13400mm*4600mm	m2	61.64			
9	011106008001	橡胶板楼梯面层	1. 名称：楼梯面层 塑胶地板面层	m2	60			
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 名称：墙面抹灰 外墙 (14+6)mm	m2	67.8			
11	011406001001	抹灰面油漆	1. 名称：满刮腻子二遍、刷底漆、真石漆、单面漆	m2	45			
12	011103003001	塑料板楼地面	1. 名称：PVC塑胶卷材 2. 厚度：3.0mm 3. 宽度：200cm、耐磨层：0.35/0.5mm 4. 防火等级：B1级防火标准 防水防滑 覆盖UV保护层 防刮耐磨抗磨损 5. 基层：水泥基自流平地面，5mm厚	m2	390			
13	011207001003	造型门制作	1. 名称：造型门 欧松板打底石膏板封面，表面真	m2	86.39			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目一土建筑装饰工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			石漆处理、轮廓LED线条灯勾勒 2. 尺寸：32600mm*2650mm					
14	011207001017	立体浮雕墙制作	1. 名称：立体浮雕墙制作（艺术造型立体呈现、石膏立体建模、打磨光滑，金色、彩色漆面手工描绘、 2. 尺寸：4600mm*1500mm	个	1			
15	011207001002	形象墙1	1. 墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍、针丝宣绒布立体浮雕打印上墙， 镶嵌LED发光字	m2	22			
16	011207001004	形象墙2	1. 9600mm*3800mm形象墙表面高装展示，墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍高质针丝宣绒布立体浮雕字制作，画面静电亚克力磁吸板可更换画面制作，中间立体浮雕流年式画面制作。	m2	36.48			
17	011207001016	形象墙3	14600mm*3800mm异型造型制作，立体剪影城市形像，LED发光立体字，发光灯箱、立体模型制作	m2	17.48			
18	011207001005	形象墙4	1. 墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍、针丝宣绒布2.5mm立体浮雕打印， 亚克力立体磁吸板UV画面、立体亚克力发光字	m2	14			
19	011207001006	形象墙5	1. 边框造型木制作、刮腻子处理，环保乳胶漆处理，基础面环保乳胶漆打底两遍，太空板立体造型雕刻、亚克力焯漆字，发光灯带、发光字7600*3800mm	m2	28.88			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目一土建筑装饰工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	011207001007	形象墙6基础层制作	1. 22450mm*3800mm墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍、针丝宣绒布2.5mm立体浮雕打印、LED发光字；亚克力焗漆字、太空板立体浮雕造型	m2	85.31			
21	011207001008	世界地图	1. 一带一路地图线路图，亚克力板制作背发光，板块灯光分割、城市灯光飞线处理，亚克力表面UV打印	组	1			
22	011207001009	中国地图	1. 亚克力板制作背发光，板块灯光分割，亚克力表面UV打印，LED发光字镶嵌。	组	1			
23	011207001010	形象墙7基础层异型制作	1. 14660mm*3800mm墙面异形制作三层造型、LED灯光勾勒局部造型，局部针丝宣绒布2.5mm立体浮雕打印世界地图（墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍、）LED发光字	m2	43			
24	011207001013	区域板块图1	1. 亚克力板制作背发光，板块灯光分割、表面UV打印画面，磁吸板UV可跟换画面	组	1			
25	011207001014	区域板块图2	1. 亚克力板制作背发光，板块灯光分割、表面UV打印画面，磁吸板UV可跟换画面	组	1			
26	011207001011	形象墙8	1. 7950mm*3800mm异型造型制作、亚克力焗漆字、LED发光灯带、太空板立体浮雕城市造型、勾勒城市发光LED灯饰、亚克力立体磁吸板UV画面	m2	30			
27	011207001012	形象墙9	1. 12800mm*3800mm异型造型制作、环保乳胶漆处理、3D打印风车等造型、金属质感浮雕城市造型制作、立体PVC板裱亚克力板UV画面、亚克力字、亚	m2	48.64			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目—土建装饰工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			克力焗漆字、发光亚克力灯箱					
28	011207001015	形象墙10	1. 3800mm*3800mm墙面异型制作、墙面打磨找平，处理表面颗粒，做层静电处理水性层，吹干处理，水性糯米胶涂层处理两遍、针丝宣绒布2.5mm立体浮雕打印，立体PVC板裱亚克力板UV画面，LED发光字、立体飞机模型3D打印	m2	14.44			
29	011507003001	灯箱	1.名称：圆形LED灯箱 2.规格型号：直径1600mm*200mm、自然变光，均匀亮度	m³	2.01			
30	011504001001	饰面板暖气罩	1.成品暖气罩	个	11			
		分部小计						
		措施项目						
31	011701003001	里脚手架	1.脚手架搭拆	m2	390.64			
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 满洲里开放合作展示中心项目—土建
装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
土建装饰工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
土建装饰工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	造型门制作	个			21500						
2	形象墙1	m2	22		650	14300					
3	区域板块图2	组	1		33000	33000					
4	形象墙3	m2	17.48		1230	21500 .4					
5	形象墙5	m2	28.88		800	23104					
6	形象墙4	m2	14		1100	15400					
7	区域板块图1	组	1		35000	35000					
8	形象墙6	m2	85.31		990	84456 .9					
9	形象墙2	m2	36.48		450	16416					
10	形象墙7	m2	43		958	41194					
11	立体浮雕墙制作	个	1		23300	23300					
12	形象墙9	m2	48.64		950	46208					
13	中国地图	组	1		32000	32000					
14	形象墙8	m2	30		1020	30600					
15	世界地图	组	1		32000	32000					
16	形象墙10	m2	14.44		1150	16606					
合计						46508 5.3					
总合计						46508 5.3					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
土建装饰工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称:满洲里开放合作展示中心项目--
土建装饰工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
	计日工	工日	1				
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
土建装饰工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称：配电箱 2. 型号：参见图纸 3. 规格：560*600*150mm	台	1			
2	030404016001	控制箱	1. 名称：电源分控箱 2. 型号：参见图纸 3. 规格：200*300*100mm	台	2			
3	030411001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格：PC25 3. 配置形式：暗装	m	953.33			
4	030411004001	配线	1. 名称：绝缘导线 2. 配线形式：暗配 3. 型号、规格：WDZ-BYJ-4mm ² 4. 材质：铜芯	m	800			
5	030411004002	配线	1. 名称：绝缘导线 2. 配线形式：暗配 3. 型号、规格：WDZ-BYJ2.5mm ² 4. 材质：铜芯	m	2000			
6	030411004003	配线	1. 名称：绝缘导线 2. 配线形式：暗配 3. 型号、规格：WDZ-BYJ16mm ² 4. 材质：铜芯	m	60			
7	030507014001	室内小间距全彩显示屏	1. 名称：显示屏 2规格型号：像素间距（mm） 1.25 模组分辨率（W×H） 256*128 模组尺寸（mm） 320×160 白平衡亮度（nits） ≥450 亮度/色度均匀性 ≥97% 供电要求 100-240V~50/60Hz 换帧频率（Hz） 50&60 驱动方式 恒流驱动， 刷新率（Hz） 3840Hz 颜色处理位数 14bit	m ²	12			
8	080904005001	视频信号处理设备	1. 名称：支持6路输入接口：HDMI2.0*1、DVI*4、3G-SDI*1 16路千兆网口输出：带载	台	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
本页小计								
			1040万 4路10光口输出：集成10G 光纤远距离传输功能 极限宽高：最宽16384， 最高8192 支持五画面任意布局，1 个4K2K+4个2K1K 支持一键全屏缩放、输入 截取等功能 支持快捷点屏、可内置接 收卡配置文件 支持前面板精细调节LED 屏亮度 支持创建10个用户场景作 为模板保存，方便使用 支持HDR功能、3D功能 2、支持HDMI、DVI输入分 辨率自定义设置。（需提 供具备CMA、CAL、CNAS、 ilac-MRA资质的检测报告 ） 3、无需电脑，支持通过 设备旋转按钮快捷配屏和 高级配屏功能点亮屏体（ 需提供具备CMA、CAL、 CNAS、ilac-MRA资质的检 测报告） 4、支持设备备份和网口 备份，设备故障或网线故 障时保证屏体运行正常。 （需提供具备CMA、CAL、 CNAS、ilac-MRA资质的检 测报告） 5、可通过旋转按钮一键 调节屏体亮度。（需提供 具备CMA、CAL、CNAS、 ilac-MRA资质的检测报告 ） 6、支持一键将优先级最 低的窗口全屏自动缩放。 （需提供具备CMA、CAL、 CNAS、ilac-MRA资质的检 测报告） 7、支持亮度和色度进行 校正设置。（需提供具备					
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 8、可实现屏体手动控制，自动控制，以及软件控制（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 9、可根据场景业务自定义用户操作页面的布局，包括：logo自定义、标题自定义、场景名称自定义、场景个数自定义、组件摆放自定义。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 10、支持语音控制整体预案切换；支持语音控制电视墙模块操作：清空屏幕、预案切换、预案轮巡、开关屏幕；支持语音控制声光电设备：预案切换、灯光开关、窗帘闭合。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 11、支持场景中电视墙、声光电及自定义预案的一键切换，并可通过语音实现快速切换（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告）					
9	030506007001	全彩LED控制卡	1. 名称：全彩LED控制卡、色度校正；支持接收卡预存画面设置；支持温度、电压、网线通讯和视频源信号状态检测；集成12个标准 HUB75 接口，免接 HUB 板；支持 Mapping定位；采用千兆网口，可以连接 PC 端；支持程序回读； 2、单卡支持8组、16组、24组、32组数据输出模式（需提供具备CMA、CAL、	个	39			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
本页小计								
			CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 3、具备HUB320，HUB75E两种形式接口的接收卡（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 4、单卡带载像素512*512，512*384，512*256，256*256（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 5、支持逐点亮色度校正，可以对每个/6、点的亮度和色度进行校正（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 7、支持在调试软件上进行快速亮暗线调节，调节过程中即时生效。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 8、软件可以回读接收卡配置参数并保存到本地（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 9、通过主备冗余机制增加接收卡间网线级联的可靠性。主备级联线路中，当其中一条线路出现故障时，另一条线路会即时工作。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 10、接收卡出厂时保存了两份应用程序。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 11、通过软件在接收卡上保存两份接收卡配置参					
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			数，其中一份作为备份参数（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 12、通过电源指示红色常亮电源输入正常和状态指示灯不同闪烁状态（绿色间隔1s闪烁1次接收卡工作正常，网线连接正常，有视频源输入；间隔3s闪烁1次网线连接异常；间隔0.5s闪烁3次网线连接正常，无视频源输入；间隔0.2s闪烁1次应用程序加载失败，进入备份程序工作状态；间隔0.5s闪烁8次网口发生冗余切换，环路备份生效）可以判断屏体工作状态，无需软件。（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告） 13、可配合多功能卡，实现当温度高于设定值时，自动断电，或打开风扇空调降低温度，保证屏体安全（需提供具备CMA、CAL、CNAS、ilac-MRA资质的检测报告）					
10	031002002001	设备支架	1. 名称：成品配套LED显示屏壁挂支架	套	1			
11	030402017001	成套配电柜	1. 名称：20KW配电柜 2. 规格型号：输入电压：380V、输出电压：220V	台	1			
12	030501005001	插箱、机柜	1. 名称：机柜 2. 规格型号：22U网路机柜、通体厚度1.3mm、立柱2.2mm，8位PDU电源	台	1			
13	030501013001	网络服务器	1. 名称：控制电脑 2. 规格型号：I5-10400/8G/256固态硬盘，23寸显示器	台	1			
14	030503001001	中央管理系统	1. 名称：控制系统软件，多图形处理功能、多视频同时播放，I7处理器、12核心、4.8GHZ,第十二代酷睿I7处理器	套	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	030504004001	系统软件	1. 名称：广播系统 2. 规格型号：350W定压多功能功放，带分区功能独立控制音量、支持USB	套	1			
16	030506001001	扩声系统设备	1. 名称：吸顶喇叭 2. 规格型号：额定功率最大功率6W	只	20			
17	030502006001	大对数电缆	1. 名称：音响线纯铜芯、200芯*2股	m	300			
18	030502004001	广告机	1. 名称：广告机 2. 规格型号：分辨率3240*2160、16:9比例、亮度500CD/m²色度16.7M、对比度1400:1	个	1			
19	030502004002	触摸查询一体机	1. 名称：触摸查询一体机 2. 规格型号：扫描率 50 scans/s、最小触摸体 ≥ 5mm、响应速度 > 8ms、耐久性 承受超过60,000,000次以上的单点触摸、表面硬度 莫氏7级、电力消耗(W) 1.6W、定位精度 测试笔附件+3mm、电容触摸屏供电系统 USB直接供电、计算机响应 系统自动识别、光标速度 ≥120点/、Aspect Ratio屏幕高宽比 16:9、Frequency频率 60Hz、Number of Colors显示色数 16.7M(10 bit)、View Angle (H/V)视角 178 / 178 Brightness (cd/m²)亮度 450、Contrast Ratio对比率 1500 : 1	个	1			
20	030412001001	普通灯具	1. 名称：600*600嵌入式LDE灯	套	20			
21	030412004001	装饰灯	1. 名称：LED筒灯	套	16			
22	030411006001	接线盒	1. 名称：暗装接线盒	个	36			
23	030412004002	装饰灯	1. LED灯带	m	40			
24	030701001001	空气幕	1. 空气幕 2. 功率：15kw	台	1			
25	030404016002	控制箱	1. 名称：空气幕控制箱 2. 型号：参见图纸	台	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--安装工程 标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
安装工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
安装工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
安装工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	通风系统	通风系统	15000			
合 计			15000			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
安装工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
	计日工	工日	1				
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

工程名称：满洲里开放合作展示中心项目--
安装工程

标段：满洲里开放合作展示中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：